
UCHWAŁA Nr XXII/183/2004   
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 16 wrze�nia 2004 r. 
 

 
w sprawie zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2004. 

 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot� 50.780,00 zł. zgodnie z zał�cznikiem nr 1 
do uchwały. 
 

§ 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot� 50.780,00 zł. zgodnie z zał�cznikiem nr 2 
do uchwały.  
  

§ 3. Dokonuje si� przeniesie� wydatków bud�etowych na kwot� 13.000,00 zł. zgodnie z 
zał�cznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. 1. Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 
1) po stronie dochodów kwot� 26.499.764,00 zł.; 
2) po stronie wydatków kwot� 30.277.894,00 zł. 

 2. Wynik finansowy (niedobór) pozostaje bez zmian i wynosi 3.778.130,00  zł. 
          

§ 5. Zał�cznik nr 4 do uchwały zawiera zmiany planu zada� inwestycyjnych 
realizowanych w 2004 r. 
 
 § 6. Zał�cznik nr 5 do uchwały zawiera limity wydatków bud�etowych na Wieloletnie 
programy inwestycyjne gminy Złocieniec w 2004 roku. 
 
 § 7. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec, który 
dokona odpowiednich zmian w układzie wykonawczym bud�etu. 
 
 § 8. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicz�cy  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                                          /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 1 
UCHWAŁY Nr XXII/183/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 16 wrze�nia 2004  r. 

 
 
 
 
 
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych: 
 

Dział Rozdział § Kwota 
 

710 71095 2700 40.780,00 dotacja z Pomeranii na promocj� gminy 
 

754 75495 0960 10.000,00  �rodki z PZU na zakup kamery 
 

Razem: 50.780,00 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 2 
UCHWAŁY Nr XXII/183/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 16 wrze�nia 2004  r. 

 
 
 
 
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych: 
 
 
Dział Rozdział § Kwota 

710 71095 4300 40.780,00  promocja gminy 
 

754 75495 6060 10.000,00  zakup kamery 
 

Razem 50.780,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 3 
UCHWAŁY Nr XXII/183/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 16 wrze�nia 2004  r. 

 
 
 
 
Przeniesienia wydatków bud�etowych: 
 
 
Dział Rozdział § zmniejszenie zwi�kszenie 

700 70005 4300  10.000,00 podziały geodezyjne 
nieruchomo�ci 

754 75495 6060  1.000,00 zakup kamery 
900 90001 6050 11.000,00 wodoci�g Stare 

Worowo-Warnił�g realizowany 
przez Stowarzyszenie Gmin i 

Powiatów Pojezierza 
Drawskiego w ramach programu 

PHARE 2002 (finansowanie 
b�dzie dopiero w 2005 r.) 

 

921 92195 2820 2.000,00 imprezy MKS 
„Junior” 

 

926 92604 2820  2.000,00 dotacja dla MKS 
“Junior” 

Razem 13.000,00 13.000,00 



 5

       Zał�cznik nr 4 
UCHWAŁY Nr XXII/183/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 16 wrze�nia 2004  r. 

 
 
 
 

Zmiany planu zada� inwestycyjnych realizowanych w 2004 r. 
 

�ródła finansowania 
�rodki własne        

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania Plan wg 
uchwały 

Zwi�kszenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

 w tym         
po�yczki 

�rodki 
MENiS 

�rodki 
SAPARD 

2. 900 90001 - wodoci�g Stare 
Worowo – Warnił�g 
ze stacj� 
podwy�szonego 
ci�nienia – program 
inwestycyjny 
„Zwi�kszenie 
potencjału 
turystycznego Gmin 
Pojezierza 
Drawskiego” 

108.540  11.000 97.540 97.540    

Ogółem: 5.526.529  11.000 8.590.444 5.255.363 984.399 304.000 2.406.081 
 

 
 

 
 
 
 
 



 6

 
Zał�cznik nr 5 
UCHWAŁY Nr XXII/183/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 16 wrze�nia 2004  r. 

 
 

Limity wydatków bud�etowych 
na Wieloletnie programy inwestycyjne gminy Złocieniec w 2004 roku 

 
Okres realizacji W tym wysoko�� wydatków w roku 

bud�etowym i dwóch kolejnych latach 
Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 

Rok 
rozpocz�cia 

Rok 
zako�czenia 

Ł�czne 
nakłady 

finansowe 2004 r. 2005 r. 2006 r. 

2. 900 90001 wodoci�g Stare Worowo – 
Warnił�g ze stacj� podwy�szonego 
ci�nienia – program inwestycyjny 
„Zwi�kszenie potencjału 
turystycznego Gmin Pojezierza 
Drawskiego” 

2004 2005 97.540 97.540   

Ogółem: x x 18.069.105 10.848.013 7.061.092 100.000 
 


